
CÂMARA MUNICIPAL DE INÁCIO MARTINS 

ESTADO DO PARANÁ 4"steris~  

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO TCE-PR 

CERTIFICO que foi publicado o Aviso de Licitação n°002/2019 MODALIDADE: 
PREGÃO NA FORMA ELETRÔNICA N.° 001/2019 no site do Tribunal de 
Contas do Estado do Paraná — TCE (Mural de Licitações). 

Inácio Martins, 21 de novembro de 2019. 

Jo 	ta Apar cida dos Santos 

Contadora 



Descrição Resumida do Objeto* Aquisição de veículo O km ( zero quilômetro) com no mínimo 07 (sete) lugares. 

97.259,24 Preço máximo/Referência de preço - 

R$* 

21/11/2019 Data Registro 

Data Registro 

04/12/2019 Data da Abertura das Propostas 

NOVA Data da Abertura das Propostas 

Data de Lançamento do Edital 

Data da Abertura das Propostas 

I 

0,00 i 	Percentual de participação: 

Há Itens exclusivos para EPP/ME? 

Há cota de participação para EPP/ME? 

Trata-se de obra com exigência de subcontratação de EPP/ME? 

Há prioridade para aquisições de microempresas regionais ou locais? 

Entidade Executora 

Ano* 

No licitação/dispensannexigibinclade* 

Modalidade* 

Número edital/processo* 

	Informações Gerais 	 

CÂMARA MUNICIPAL DE INÁCIO MARTINS 

2019 

lentes da organismos internacionais/multilaterais de crédito decursos 

Instituição Financeira 

Contrato de Empréstimo 

1Prego 

02 

Forma de Avalição Menor Preço 

Dotação Orçamentaria* 0100101031010120014490520000 

Data de Lançamento do Edital 118/11/2019 

TCE PR 
no~inoseAltlerESUMCMFICiktêt 

Detalhes processo licitatório 

Voltar 

21/11/2019 	 Mural de Licitações Municipais 

Data Cancelamento 

Editar 

CPF: 60119403900 Lanout) 

1/1 servicosice.pr.gov.br/TCEPR/Municipal/AML/DetalhesProcessoCompra.aspx  


	00000001
	00000002

